s

Mari Luz Martinez

Cristina Montero
Fermin Saez

Mdnica Domingo

Fabio Calvo Cristdbal
Alberto Olmo Lépez
Raquel Medina Gonzalez

Ana Isabel Martin Torbado

Marta B. Alcalde Villanueva
Juan José Garcia Poza
Arancha Sanchez Sambucety

Laura Maria Pascual Ruano

Marina Paula Ortega Sanz
Elena Cafiibano Crespo
Jesus Calderdn Francos

Ramédn Canales

Pilar Hernandez
Fernando Martin
Alicia Castillo Febrero

M. Esther Dominguez Duque

Virginia Gémez F.
Cristina Medina

Marcelino Manuel Caneva

HORARIO DE ATENCION A PADRES - TUTORES

Dia

Hora

MAIL CONTACTO

Lunes 12.35-13.25 mlmartinez@educa.jcyl.es
Martes 9.25-10.15 mcmonterof @educa.jcyl.es
Viernes 10.20 - 11.10 fsaez@educa.jcyl.es
Martes 9.25-10.15 mdomingoro@educa.jcyl.es
Viernes 10.20 - 11.10 fabio.calcri.1@educa.jcyl.es
Jueves 10.20-11.10 aolmo@educa.jcyl.es

Miércoles 9.25-10.15 rmedinag@educa.jcyl.es

Lunes 12.35-13.25 aimartint@educa.jcyl.es

Lunes 10.20 - 11.10 malcaldevillanueva@educa.jcyl.es
Jueves 11.40-12.30 juanj.garpoz@educa.jcyl.es
Jueves 12.35-13.25 maranzazu.sansam@educa.jcyl.es

Miércoles 9.25-10.15 Ipascualruano@educa.jcyl.es

Lunes 9.25-10.15 marinap.ortsan@educa.jcyl.es
Viernes 11.40-12.30 elena.cancre@educa.jcyl.es
Martes 9.25-10.15 jcalderonf@educa.jcyl.es
Martes 9.25-10.15 ricanales@educa.jcyl.es
Jueves 10.20 - 11.10 mphernandezb@educa.jcyl.es
Viernes 11.40-12.30 fmartinve@educa.jcyl.es
Martes 12.35-13.25 alicia.casfeb@educca.jcyl.es
Viernes 10.20-11.10 mesther.domdug@educa.jcyl.es
Viernes 12.35-13.25 vgomezf@educa.jcyl.es
Jueves 10.20-11.10 cmedinag@educa.jcyl.es
Jueves 11.40-12.30 mmcaneva@educa.jcyl.es




